
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

          

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

20.02.2025                                                                                                        № 18  

с.Ягодная Поляна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ягодно-Полянского 

муниципального образования Татищевского муниципального района   

Саратовской области от 23.12.2024 № 61 

 

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Ягодно-

Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:  

 1. Внести в постановление администрации Ягодно-Полянского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области от 23.12.2024 № 61 изменения, исключив пункт 28.  

 2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Главы муниципального образования                              Т.И.Федорова



 


